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Juno Blom föreläser i Uddevalla om kampen mot 
hedersförtryck 

Hon har fått demokratipris för civilkurage och Fadimepriset för sitt engagerade arbete. 
Hon är en av Sveriges mest erfarna talare om frågor som rör hedersförtryck. Juno 
Blom, regeringens nya samordnare i frågor som gäller hedersförtryck, föreläser om 
ämnet på Bohusläns museum på torsdag. 

Den 4 december arrangerar Hälsokällan ett utbildningstillfälle för olika aktörer och yrkesgrupper i 
Fyrbodalsregionen för att motverka hedersrelaterad problematik och förtryck. 

Detta är sista delen i ett större utbildningsprojekt finansierat av Länsstyrelsen och samordnat av 
Hälsokällan, som tillhör Fyrbodals kommunalförbund. Inbjuden för att föreläsa är alltså Juno Blom, 
som arbetat många år på Länsstyrelsen Östergötland med frågor som rör hedersrelaterat våld och 
förtryck. Juno Blom kommer att föreläsa om nationella strategier för samverkan och utvecklingen av 
arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck. 

Inbjudna denna dag är personer som arbetar inom polisen, elevhälsan, socialtjänsten, på fritidsgårdar, 
ungdomsmottagningar, personal på boenden för ensamkommande flyktingbarn, 
integrationssamordnare, lärare i Fyrbodals kommuner och regionala verksamheter. Dagens 
huvudfokus handlar om olika aktörers kompetens och förmåga att samverka för att allt färre ska råka 
ut för ett hedersrelaterat förtryck.  

På dagordningen den 4 december         

 Inledning 

 Föreläsning av Juno Blom, som arbetar på Länsstyrelsen i Östergötland med frågor som rör 
Hedersrelaterat Våld och Förtryck, samt regeringen särskilda utredare. 

 Samverkan i arbetet mot hedersförtryck – hur, när, var med vem – Workshop 

Program: Hela programmet hittar du här 

Tid och plats                               
Torsdagen den 4 december 2014 kl. 13.00-16.30 på Bohusläns Museum. 
 
Kostnadsfritt  
Utbildningen betalas med medel från Länsstyrelsen. 
                           
Arrangör  
Hälsokällan Fyrbodals kommunalförbund, www.halsokallanfyrbodal.se  
 
 

 

http://app.emarketeer.com/a/plink/row/15817965kwbECACbSbqMXmwA_2_173240.html
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För mer information 

Anne‐Sofie Skälegård, verksamhetsledare Hälsokällan 

Tel 070‐20 99 481, E‐post anne‐sofie@halsokallanfyrbodal.se 

 

Hälsokällan ‐ En resurs för personal som arbetar med barns och ungas hälsa samt rättigheter. 

En offentlig verksamhet i Fyrbodals kommunalförbund.                 
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